16
TEMPERATURA °C TEMPERATURE °C
TOLERANCES
APPLICATIONS
WARNING
20°
100%
30°

PA 12 AUTOESTINGUENTE
Tubo lineare flessibile
SELF-EXTINGUISHING
Linear flexible hose
Cod. scoppio-burst esercizio-working
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Pressioni a 20°C - Pressure at 20°C
gr. m mm
Raggio di curvatura
Bending radius
e Ø o i Ø i
ATM
TRA2.7X4 4 2,7 7,3 25 104 34
TRA4X6 6 4 16,9 35 108 36
TRA6X8 8 6 23,7 60 77 25
TRA8X10 10 8 30,5 95 60 20
TRA10X12 12 10 37,3 135 49 16
TRA12X15 15 12 68,7 140 60 20
TRA12.5X15 15 12,5 58,3 170 49 16
TRA15X18 18 15 84 205 49 16
TRA18X22 22 18 135,7 225 54 18
TRA20X24 24 20 149,3 270 49 16
TRA24X28 28 24 176,5 375 41 13
TRA25X30 30 25 233,4 340 49 16
TRA34X40 40 34 376,8 505 43 14
POLIAMMIDE - POLYAMIDE
CATALOGO 2017.indd   16 22/03/17   14:14